
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. ШКУПИ 1927 - ГОСТИВАР Стадион Чаир, Скопје сабота, 07.03.2015, 14:00ч Сулејман Ибиши Тетово

2. ЕУРОМИЛК ГЛ - МАКЕДОНИЈА ЃП 1932 Стадион Борис Трајковски, Маџари вторник, 10.03.2015, 14:00ч Сашо Крстев Неготино

3. ВЛАЗЕРИМИ 77 (ВРАПЧИШТЕ) - СКОПЈЕ Стадион Вeлазeрими, Кичево вторник, 10.03.2015, 14:00ч Златко Чубриновски Скопје

4. ДРИТА - НАПРЕДОК Стадион АМС, Тетово вторник, 10.03.2015, 14:00ч Ален Жута Струга

5. КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - МЛАДОСТ Стадион Миравци среда, 11.03.2015, 14:00ч Тони Николовски Скопје

НАПОМЕНА: Натпреварот Дрита - Напредок се игра на вештачка трева

Распоред на делегати

Втора фудбалска лига на Македонија 2014-2015

16. коло




